

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ПУШКАРСКАЯ УЛ. д.5 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят семь тысяч восемьсот восемьдесят шесть рублей 11 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						11,4		67886,11
АДС						6,1		51948,76
1	1	Ремонт задвижек диаметром: до100 мм со снятием с места (Задвижка вварная; Балансир; Фильтр косой) 00-00003333 Круг отрезной 230 00-00002429 Кран Naval сварной DN80 PN25 00-00002846 Кран шаровый фланцевый REGULA 80/65 00-00002759 Фильтр грязевик Ду80 Ру16 00-00002702 Фланец 1-65-16	13-012-04	шт.	3	13237,96	39713,88	
				шт	2	59,00	118,00	
				шт	1	7290,00	7290,00	
				шт	1	14195,00	14195,00	
				шт	1	3270,00	3270,00	
				шт	2	441,00	882,00	
2	2	ГВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм 00-00003751 Труба черная эл/св 89*3,0	14-008-09г	10 м	0,1	18881,00	1888,10	
				м	1	419,79	419,79	
3	3	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения	16-07-003-02	1 врезка	3	3448,93	10346,78	
Прямые затраты по разделу:							32992,53	
Накладные расходы по разделу:							6522,31	
Сметная прибыль по разделу:							3775,79	
Итого по разделу, включая НДС:							51948,76	
ЖЭС-1						3,3		13784,43
4	1	Установка почтовых ящиков 00-00000650 Почтовый ящик 5-секций	02-019-01п	1 шт.	2	4617,70	9235,39	
				шт	2	3405,00	6810,00	
5	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (подвал-кв.5)	13-006-02	10 м	0,3	13017,60	3905,28	

		00-00003397 Муфта 20*20 обжим Valtec		шт	1	390,00	390,00	
		00-00003267 Труба м/п 20 (2,0) бухта 100м		шт	3	57,44	172,32	
6	3	Смена: пробко-спускных кранов (кв.20)	13-010-02	шт.	1	643,76	643,76	
		00-00003340 Переход 20*1/2 нр обжим Valtec		шт	1	225,00	225,00	
		00-00003573 Кран шаровой полный проход В-В бабочка 1/2 LD Pride		шт	1	116,23	116,23	
							Прямые затраты по разделу:	9341,06
							Накладные расходы по разделу:	1348,49
							Сметная прибыль по разделу:	797,48
							Итого по разделу, включая НДС:	13784,43

ЭТУ					2		2152,92	
7	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание (итп)	15-010-01п	1 шт.	2	1076,46	2152,92	
		00-00001966 Светильник НББ Е27, 60Вт, 230В шар, стекло		шт	2	105,15	210,30	
							Прямые затраты по разделу:	917,35
							Накладные расходы по разделу:	509,08
							Сметная прибыль по разделу:	367,67
							Итого по разделу, включая НДС:	2152,92
							Прямые затраты по всем разделам:	-
							Накладные расходы по всем разделам:	-
							Сметная прибыль по всем разделам:	-
							Итого по всем разделам, включая НДС:	67886,11

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин